ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МПР МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

Мурманск

О признании утратившим силу приказа Министерства природных

ресурсов и экологии Мурманской области от 09.02.2015 № 43

В соответствии с Федеральным законом от 21.06.2014 № 219-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей

среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и

положением о Министерстве природных ресурсов и экологии Мурманской

области, утвержденным постановлением Правительства Мурманской области

от 18.04.2013 № 196-ПП (в редакции постановления Правительства

Мурманской области от 16.06.2015 № 246-ПП), п р и к а з ы в а ю:

признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов

и экологии Мурманской области от 09.02.2015 № 43 «Об утверждении

порядка ведения учета объектов и источников негативного воздействия на

окружающую среду на территории Мурманской области, за которыми

осуществляется региональный государственный экологический надзор».

Министр                                                                                          Э.В. Макарова